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MCR300-1T-1S-V2
Artikelnummer: 230390

Gigabit Ethernet Medienkonverter, 1 Port. SFP,
1000TX auf 1000SX/LX/ZX

Hauptmerkmale

Gigabit Ethernet auf SFP Mediakonverter 1 SFP Slot für individuelle Konfiguration

Ethernet 10/100/1000Base-TX LED Anzeigen für Netzwerkdiagnose

SFP separat zu bestellen Kompaktes Design

Netzteil separat zu bestellen Zeitsparende Plug&Play-Installation

Spezifikationen

Gerätetyp Medienkonverter
Montage 19" Rackeinbau, Desktop
Ports 1x 10/100/1000Base-TX, 1x 1000Base-LX/SX SFP
Bauart Modul
Stromversorgung 5VDC
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +50°C
Betriebsmodus Single- / Multi Mode
Hersteller-Nummer MCR300-1T-1S-V2
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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